

# **FADE ACOUSTIC CEILINGS EUROPE ApS**

Stamholmen 157, st  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2017**

---

**Kasper E. Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FADE ACOUSTIC CEILINGS EUROPE ApS  
Stamholmen 157, st  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 30300178  
e-mailadresse: ke@fadeceilings.com

CVR-nr: 36454881  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med levering, salg og distribution af akustiskpuds samt rådgivning og beregning af akustiske løsninger til virksomheder og private, såvel i Danmark som i resten af verden og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været utilfredsstillende, men der forventes en turn-around i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

**Årsrapporten for Fade Acoustic Ceilings Europe ApS 2016-2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.**

**Samme regnskabspraksis som forrige år.**

## **Generelt om indregning og måling**

**Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.**

**Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.**

**Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.**

**Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.**

**I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.**

## **Resultatopgørelsen**

### **Nettoomsætningen**

**Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.**

### **Bruttofortjeneste**

**Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne**

**”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.**

#### **Personaleomkostninger**

**Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.**

#### **Andre eksterne omkostninger**

**Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i form af lokaleomkostninger, reklame- & markedsføringsomkostninger samt kontoromkostninger, mv.**

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

**Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.**

**Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapir, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån, mv. samt tillæg og godtgørelse af acontoskatteordningen.**

#### **Skatter**

**Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.**

#### **Balancen**

##### **Tilgodehavender**

**Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af afskrivninger til imødegåelse af forventede tab.**

##### **Periodeafgrænsningsposter**

**Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.**

**Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.**

##### **Gældsforpligtelser**

**Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.**

## **Selskabsskat og udskudt skat**

**Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte a'conto skatter.**

**Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser.**

**Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i nettoskatteaktiver eller udskudte forpligtelser. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.**

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.000.549</b>	<b>636.333</b>
Personaleomkostninger .....	1	-568.163	-263.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-278.857	-88.849
Andre driftsomkostninger .....		-641.799	-113.236
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-488.270</b>	<b>170.327</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		200	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-11.164	-2.092
Andre finansielle omkostninger .....		-12.363	-1.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-511.597</b>	<b>166.445</b>
Skat af årets resultat .....	3	110.586	-36.954
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-401.011</b>	<b>129.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-401.011	129.491
<b>I alt .....</b>		<b>-401.011</b>	<b>129.491</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.542	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>11.542</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		110.586	0
Deposita .....		15.510	15.510
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>126.096</b>	<b>15.510</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>137.638</b>	<b>15.510</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.511	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.511</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.900	515.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.200	0
Andre tilgodehavender .....		4.934	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.034</b>	<b>515.951</b>
Likvide beholdninger .....		0	56.061
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>93.545</b>	<b>572.012</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.183</b>	<b>587.522</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-299.720	101.291
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-249.720</b>	<b>151.291</b>
Skyldig selskabsskat .....		30.272	30.272
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.272</b>	<b>30.272</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		379.388	181.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	71.243	224.299
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>450.631</b>	<b>405.959</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>480.903</b>	<b>436.231</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.183</b>	<b>587.522</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/16	2016/15
		kr.
Løn og gager	566.648	263.353
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	568
	<u>568.163</u>	<u>263.921</u>

Der har i året været gennemsnitligt 1 ansat

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/16	2016/15
	kr.	kr.
Småanskaffelser	183.622	1.600
Driftsmidler	2.057	0
Tab på debitorer & kapitalandele	93.178	87.249
	<u>278.857</u>	<u>88.849</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017/16	2016/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	30.272
Ændring af udskudt skat	-110.586	6.682
	<u>-110.586</u>	<u>36.954</u>

#### 4. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	13.599
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.599</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.057
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.542</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2017

Skyldig a'c løn	7.584
Skyldig A-skat & AM	19.039
Skyldig ATP	757
SKAT	666
Mastercard	13.479
Kassekredit	29.718
Anden gæld i alt	71.243

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt grundet et år med store investeringer i nye markeder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå tilstrækkelig likviditet til fortsættelse som en going concern.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant pålydende DKK 200.000 for Spar Nord bank, som sikkerhed for alt mellemværende med Fade Acoustic Ceilings Europe ApS og Ydinggaard ApS